

Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 30/09/2022

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 1 Impuestos directos	38.760.562,33	38.760.562,33 0,00	0,00 0,00	26.691.366,49 23.221.904,28	111.301,96 0,00	11.756.168,69 14.823.895,84	14.823.895,84 3.358.160,25	11.465.735,59 59,91%	15.538.658,05 49,37%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	9.307.569,01	9.307.569,01 0,00	0,00 0,00	11.748.926,84 11.717.917,55	29.083,72 0,00	1.527.264,74 10.192.578,38	10.192.578,38 1.925,57	10.190.652,81 125,90%	-2.410.348,54 86,97%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	12.681.533,56	13.285.951,12 604.417,56	0,00 0,00	11.085.332,89 10.797.320,67	221.096,22 0,00	3.670.209,14 7.194.027,53	7.194.027,53 66.916,00	7.127.111,53 81,27%	2.488.630,45 66,01%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	32.392.169,69	35.013.813,05 2.621.643,36	0,00 0,00	21.798.901,68 21.559.539,06	0,00 0,00	34.417,00 21.764.484,68	21.764.484,68 239.362,62	21.525.122,06 61,57%	13.454.273,99 99,84%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	218.261,22	218.261,22 0,00	0,00 0,00	627.151,43 627.151,43	0,00 0,00	100.964,91 526.186,52	526.186,52 0,00	526.186,52 287,34%	-408.890,21 83,90%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	3.452.840,00	3.452.840,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	3.452.840,00 0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	14.193.942,55	14.509.369,77 315.427,22	0,00 0,00	3.473.960,39 3.471.223,01	0,00 0,00	0,00 3.473.960,39	3.473.960,39 2.737,38	3.471.223,01 23,92%	11.038.146,76 100,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	743.846,21	50.151.402,06 49.407.555,85	0,00 0,00	368.624,39 368.624,39	0,00 0,00	0,00 368.624,39	368.624,39 0,00	368.624,39 0,74%	49.782.777,67 100,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Total Ingresos	111.750.724,57	164.699.768,56 52.949.043,99	0,00 0,00	75.794.264,11 71.763.680,39	361.481,90 0,00	17.089.024,48 58.343.757,73	58.343.757,73 3.669.101,82	54.674.655,91 43,57%	92.936.088,17 76,19%

